

I/450196/2022

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
 ਵਣ ਅਤੇ ਜੰਗਲੀ ਜੀਵ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ
 ਦਫ਼: ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੁੱਖ ਵਣ ਪਾਲ (HoFF), ਪੰਜਾਬ।
 ਵਣ ਭਵਨ ਸੈਕਟਰ-68, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ
 (ਐਫ.ਸੀ.ਏ. ਬ੍ਰਾਂਚ)

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

ਮਿਤੀ 31/10/2022

ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫ਼ਸਰ,
 ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ।

Subject -- FP/PB/OFC/154478/2022 -- Diversion of 1.5289 Ha. Forest Land Permission for laying Optical Fiber Cable along the route From 1) CP 7 to Gharinda (6800 m) & Railway crossing Attari to Dande pind mod (600 m) 2) Raja Tal to Railway crossing Attari (8400 m) 3) Gharinda to Satlani Sahib Gurudwara mod (1700 m) & Hoshiarnagar under Forest Division & Distt. Amritsar.

ਹਵਾਲਾ:- ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ: **7106** ਮਿਤੀ 20.09.2022

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਤਜਵੀਜ਼ ਵਿੱਚ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਤਜਵੀਜ਼ ਸਬੰਧ ਕੁੱਝ ਤਰੁੱਟੀਆਂ ਪਾਈਆ ਗਈਆ ਹਨ, ਜੋ ਕਿ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ :-

1. ਪਾਰਟ-1 ਵਿੱਚ village wise breakup , component wise breakup ਅਤੇ ਤਜਵੀਜ਼ ਵਿੱਚ ਡਾਇਰੈਕਟ ਹੁੰਦਾ ਏਰੀਆ ਆਪਸ ਵਿੱਚ ਮੈਚ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ ਇਸਨੂੰ ਠੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।
2. ਰੈਲਵੇ ਵਿਭਾਗ ਦਾ NOC ਨਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ, ਜੋ ਕੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ।

ਉਪਰੋਕਤ ਤਰੁੱਟੀਆਂ ਜਲਦੀ ਠੀਕ ਕਰਵਾ ਕੇ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਦੀ ਖੋਚਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਤਜਵੀਜ਼ ਤੇ ਅਗਲੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।

Basanta Raj Kumar
 NODAL OFFICER (FCA)
 31/10/2022

ਸੀ ਸੀ

1. ਵਣ ਪਾਲ ਬੀਸਤ ਸਰਕਲ, ਜਲੰਧਰ ਜੀ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਤਜਵੀਜ਼ ਸਬੰਧੀ ਪਾਰਟ-3, ਪਾਰਟ-2 ਵਿੱਚ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।
2. ITI Bhawan, Dorvaninagar, Bengaluru, Karnataka, State : Karnataka, District : Bangalore Urban, Pin : 560016